

Doktorunuz, belirtilerinizi arařtırmak için bugün sizi acilen hastaneye sevk etti. Bu acil olduđu için iki hafta içinde hastaneden randevu alacaksınız. Bu, bir uzmanı görmek için bir klinik randevusu veya bir teřhis testi için olabilir, örneğin kamera testi.

Kanser olasılığı da dahil olmak üzere belirtilerinizin bağlantılı olabileceđi birçok yaygın durum vardır. Bu şekilde sevk edilen her 10 kişiden 9'undan fazlasına kanser teřhisi konulmayacaktır, ancak tedavi gerektirebilecek durumları erken tespit etmemiz önemlidir.

Randevu ayarlamak için önümüzdeki birkaç gün içinde hastaneden haber alacaksınız. 10 gün içinde hiçbir şey duymadıysanız, bu mektuptaki telefon numarasından doktorunuzun sekreteri ile iletişime geçiniz. Bu randevuya katılmak için her türlü çabayı göstermeniz çok önemlidir.

Uzmanın belirtilerimize neyin sebep olduğunu anlamasına yardımcı olabilecek bazı testlere hastanede ihtiyacınız olabilir. Bu testler řunlar olabilir:

- kan testleri
- röntgenler
- Taramalar (CT/MRI)
- Kamera testleri

Tarama veya kamera testine ihtiyacınız olup olmadığı size önceden söylenecektir, bu nedenle lütfen size verilen talimatları izleyiniz. Aynı gün sonuçları alabilirsiniz. Uzman size daha fazla bilgi verebilecek ve sonraki adımların ne olacağı konusunda tavsiyelerde bulunabilecektir.

Bir arkadaşınızı veya aile üyenizi yanınızda getirmek isteyebilirsiniz. Tıbbi ekibin sizinle ne konuştuđu hakkında herhangi bir sorunuz varsa, bu size yardımcı olabilir. Sevkinizle ilgili herhangi bir endişeniz veya sorunuz varsa, lütfen GP'nizle iletişime geçin.

Acil yönlendirmeler hakkında daha fazla bilgi istiyorsanız lütfen řu adresi ziyaret edin:

<http://www.cancerresearchuk.org/cancer-symptoms/what-is-an-urgent-referral>

Randevunuzu beklerken normal aktivitelere/egzersizlerinize devam etmeye çalışmanız tavsiye edilir. Daha fazla tedavi gerekiyorsa, tedavinizin önemli bir kısmı, örneğin sigarayı bırakmak ve aktivite düzeylerini iyileřtirmek gibi formunuzu optimize etmek olacaktır.